

اتاق بازرگانی هرمزگان برای آموزش و پرورش مدرسه می‌سازد



اقتصاد کیش - رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان از کلنگ‌زنی دو باب مدرسه به نام اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان در محلات نخل پیرمرد و پیامبر اعظم (ص) در آینده‌ای بسیار نزدیک خبر داد. محمد رضا صفا در این رابطه اظهار کرد: طی توافقنامه‌ای که با حضور محمد قویدل مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان به امضای رسیده به زودی شاهد کلنگ‌زنی دو باب مدرسه در مناطق نخل پیرمرد و پیامبر اعظم (ص) بندرعباس به نام اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان خواهیم بود. وی افزود: اتاق بازرگانی هرمزگان در راستای کمک‌های اجتماعی و عام‌المنفعه خود به مردم استان، رسالت تعدادی مدرسه در سراسر استان را عهده‌دار شده است که خوشبختانه با همکاری خوب آموزش و پرورش و نوسازی مدارس این مهم در حال انجام است. صفا تأکید کرد: کمک به مراکز درمانی، کمک به مناطق زلزله زده، کمک به ستاد دیده استان برای آزادی زندانیان در بند و... تنها بخشی از کمک‌های اتاق بازرگانی هرمزگان به استان در بخش‌های مختلف بوده است که امید است امسال نیز بتوانیم با سرعت بیشتری به مردم استان خدمت کنیم.

مدیر تعاون روستایی هرمزگان:

۱۱ مرکز، گندم کشاورزان هرمزگان را خرید تضمینی می‌کند



اقتصاد کیش - مدیر تعاون روستایی هرمزگان با بیان اینکه افزایش ۴۰ درصدی تولید گندم در این استان پیش‌بینی شده است، گفت: طبق هماهنگی‌های انجام شده، ۱۱ مرکز در شهرستان‌های حاجی‌آباد، بردان، میناب، بستک و پارسیان محصول گندم کشاورزان هرمزگان را به صورت تضمینی خریداری می‌کند. عباسی بر خورده‌ای پور با اعلام این خبر به رسانه‌ها افزود: از ابتدای فصل خرید تضمینی گندم (۱۸ فروردین ماه امسال) تاکنون پنج هزار و ۷۰۰ تن گندم از کشاورزان هرمزگانی خریداری شده است. وی بیان کرد: کار خرید تضمینی گندم توسط شبکه تعاون روستایی به عنوان مباشر شرکت غله و خدمات بازرگانی تا پایان خردادماه ادامه دارد. مدیر تعاون روستایی هرمزگان خاطر نشان کرد: از زمان برداشت تاکنون بیشترین میزان خرید تضمینی گندم متعلق به شهرستان حاجی‌آباد با بیش از سه هزار و ۵۰۰ تن بوده است. وی ابراز امیدواری کرد: تعاون روستایی هرمزگان در سال گذشته با حمایت‌های دولت سیزدهم، در امر خرید تضمینی گندم بوده و امیدواریم امسال نیز همچون گذشته در این امر پیشرو باشد. گندم در استان هرمزگان از ۱۵ آبان تا ۱۵ بهمن هر سال کشت شده و برداشت این محصول نیز از نیمه فروردین ماه آغاز و تا نیمه خردادماه هر سال ادامه دارد. در سال زراعی جاری ۱۷ هزار و ۵۰۰ هکتار از زمین‌های کشاورزی استان هرمزگان به زیر کشت گندم رفته است که پیش‌بینی می‌شود بیش از ۶۵ هزار تن بارش ۴۰ درصد، محصول برداشت شود.

دادستان بندرعباس خبر داد:

آغاز طرح ضربتی نظارت بر بازار هرمزگان



اقتصاد کیش - دادستان جدید عمومی و انقلاب بندرعباس از آغاز طرح ضربتی نظارت بر بازار در هرمزگان خبر داد. علیرضا احمدی منش در تشریح این خبر، افزود: این طرح با همکاری ۱۵ گروه از سازمان‌های تعزیرات، صمت، جهاد کشاورزی و اتاق بازرگانی با هدف کنترل قیمت‌ها و جلوگیری از گران و کم‌فروشی اجرا شد. وی با اشاره به اینکه طرح نظارت بازار در مدت یک ماه اجرا می‌شود، تصریح کرد: شهروندان می‌توانند با مشاهده هرگونه تخلف با شماره ۱۲۴ سازمان صمت تماس بگیرند. رئیس سازمان صمت هرمزگان هم در این خصوص اظهار کرد: در اجرای طرح رصد بازار، از دیروز تاکنون بازرسان از ۲۱۷ واحد صنفی بازرسی کرده‌اند. خلیل قاسمی با اشاره به اینکه بیشترین تخلفات گران‌فروشی، کم‌فروشی، تقلب و درج نکردن قیمت است، عنوان کرد: در پارسیان ۱۲۱ هزار بازرسی از اصناف استان صورت گرفت و هزار و ۹۰۰ پرونده تخلف به تعزیرات حکومتی ارسال شده است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان:

سیزدهمین جشنواره ملی خلیج فارس برگزار می‌شود



احسان کامران‌ی افزود: این جشنواره از ششم اردیبهشت با اجرای برنامه‌های متنوع به میزبانی استان هرمزگان آغاز می‌شود و مراسم اختتامیه آن نیز در دهم اردیبهشت همزمان با روز ملی خلیج فارس با حضور مسئولان کشوری و استانی در بندرعباس برگزار خواهد شد.

اقتصاد کیش - معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: سیزدهمین جشنواره ملی خلیج فارس از ششم اردیبهشت در استان هرمزگان آغاز می‌شود.

فارس و رونمایی از کتاب عکس خلیج فارس برگزار می‌شود. کاروانی اضافه کرد: برنامه‌های متنوعی نیز در سراسر استان به ویژه در جزایر هرمز و بوموسی، شهر بندر کنگ و شهرستان‌های میناب، میریک، حاجی‌آباد و جاسک برگزار خواهد شد. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان تصریح کرد: روز ملی خلیج فارس امتداد هویت تاریخی و تمدن دیرپای ایران زمین است، تمدنی که بر شالوده مستحکم فرهنگ و هنر بنیان نهاده شده و خلیج نیلگون همیشه فارس غیر قابل انکارترین سند هویتی در جهان است.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان:

صنایع بزرگ اعتبارات مرمت آثار تاریخی هرمزگان را تأمین کنند



اقتصاد کیش - مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: صنایع بزرگ می‌توانند اعتبارات مرمت آثار تاریخی استان را در قالب مسئولیت اجتماعی تأمین کنند. محمد محسنی با بیان این مطلب، افزود: اعتبارات برای بازسازی اماکن تاریخی بسیار ناچیز و اندک است و صنایع بزرگ استان می‌توانند در راستای مسئولیت‌های اجتماعی خود اعتبارات مورد نیاز برای مرمت بناهای مهم استان را تأمین کنند. ادامه داد: شهرستان بستک بیشترین آثار تاریخی ثبت شده در استان را داراست و برای حفظ و احیای دوباره این آثار کمک خیرین و دیگر ارگان‌ها را می‌طلبد. وی ادامه داد: غرفه هرمزگان در جشنواره گردشگری سال گذشته در تهران از غرفه‌های برتر کشور بود که شهرستان بستک هم از فعال‌ترین غرفه‌ها در این نمایشگاه بوده است.

بیش از ۳۷۴ میلیون کیلووات ساعت انرژی در نیروگاه بندرعباس تولید شد



اقتصاد کیش - مدیر عامل نیروگاه بندرعباس گفت: ۳۷۴ میلیون و ۱۸۴ هزار کیلووات ساعت انرژی در فروردین ماه امسال در این نیروگاه تولید شد. داریوش محمودی افزود: از این میزان انرژی تولیدی ۳۶۷ میلیون و ۲۱۰ هزار کیلووات ساعت سهم واحدهای بخار و ۶ میلیون و ۹۷۴ هزار کیلووات ساعت سهم واحدهای گازی بوده است. وی اضافه کرد: هم‌اکنون سه واحد بخار و ۲ واحد گازی این نیروگاه، در مدار تولید قرار داشته و واحد شماره چهار بخار این نیروگاه، آخرین مراحل تعمیرات اساسی را گذرانده و خود را برای پیک تابستان امسال آماده می‌کند. مدیر عامل نیروگاه بندرعباس اظهار کرد: نیروگاه بندرعباس با چهار واحد بخاری و ۲ واحد گازی با ظرفیت یک هزار و ۳۲۰ کیلووات به عنوان بزرگ‌ترین نیروگاه جنوب شرق کشور، نقش بسزایی در پایداری شبکه برق سراسری و تأمین برق استان هرمزگان دارد.

یوگای تخصصی بارداری و پس از زایمان

فواید یوگای بارداری

- کمک به رشد متعادل روح و جسم مادر و جنین
- کاهش دردهای جسمی طی بارداری
- کمک به تقویت عضلات

فواید یوگای پس از زایمان

- کاهش افسردگی پس از زایمان
- کمک به بازگشت بدن به وضعیت قبل از بارداری
- ایجاد رابطه عاطفی عمیق بین مادر و فرزند

مطب لیلارواز



کارشناس مامایی

آدرس: بندرعباس، حدفاصل سه راه سازمان و پدران آسمانی کوچه مهباز، ۱۸، ساختمان ۵۵۵، زنگ ۶، طبقه ۲
۰۹۳۷۴۲۹۹۰۵
midwife_leila_ravaz

اصلاح و ابرو - وکس صورت
کوپ مو - براشینگ - شینیهون
فدسات نافن (مانیکور و پدیکور) - ژل لاک
میگاپ
انواع لایتها (لایت با فویل و کلاه)
آمبره و بالیاژ
انواع کراتین و ریباندینگ
انواع ویتامینه و امیا کلنده مو
لیفت مژه و ابرو
پاکسازی پوست (معمولات کینو و مری کور فرانسه)

آدرس: بلوار ایران، پنج‌دستگاه پلاک ۵۰۵
تلفن ۰۹۳۶۱۷۶۶۶۱۲

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان: ۱۹ میلیون تن ماده معدنی در هرمزگان استخراج شد



اقتصاد کیش - رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان از فعالیت ۳۰۰ معدن در این استان خبر داد و گفت: سال گذشته ۱۹ میلیون تن مواد معدنی از این معدن استخراج شد که رشد پنج درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل آن داشته است. خلیل قاسمی افزود: سال گذشته ۳۳ معدن غیرفعال و ۱۰۰ معدن فعال و ۱۱۰ آیین نامه فعالیت بازگشت که نسبت به سال ۱۴۰۰، به میزان ۴۸ درصد رشد داشته است. وی بیان کرد: برای احیای این معدن غیرفعال در مجموع ۳۵ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری شد و با احیای این معدن ۲۸۴ نفر در استان هرمزگان مشغول به کار شدند. رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان یادآور شد: ۲۹ معدن در سال ۱۴۰۱ جهت واردات ۷۵ دستگاه ماشین‌آلات معدنی با استفاده از ظرفیت ماده ۱۱۰ آیین نامه اجرایی قانون معدن به منظور تجهیز و نوسازی ماشین‌آلات استان معرفی شد که تاکنون تعداد ۱۴ دستگاه وارد و مابقی نیز در حال انجام اقدام‌های مورد نیاز است. وی گفت: سال گذشته همچنین اجرای طرح بهسازی چهار مسیر دسترسی به معدن سنگ گچ هرمزگان به طول مجموع حدود ۱۴ کیلومتر با بیشتر فیزیکی ۸۵ درصد (با حدود ۳۰ معدن منتفع شونده) در شهرستان‌های بندر خمیر و بندر لنگه پیگیری شد. قاسمی ادامه داد: افزایش ۱۷ درصدی ظرفیت تولید کارخانه سیمان هرمزگان در سال گذشته نیز شاهد بودیم که این هم نوید خوبی برای حوزه ساختمان استان بود. وی، بهره‌برداری از نخستین واحد تولید شن و ماسه در شهرستان بشاگرد، بهره‌برداری از نخستین واحد تولید مس کاند هرمزگان در بندر لنگه، ارتقای ظرفیت پنج معدن در استان با سرمایه‌گذاری ۸۰۰ میلیارد ریال و ایجاد زمینه اشتغال برای ۲۰ نفر از دیگر فعالان یک‌سال گذشته سازمان صنعت، معدن و تجارت در امور معدن استان هرمزگان عنوان کرد. ۳۰۰ معدن فعال دارای پروانه با احتساب ۱۰۰ معدن حوزه شن و ماسه در استان هرمزگان وجود دارد.

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری بندرعباس:

دست فروشان پیاده راه حافظ و بازار روز بندرعباس ساماندهی شدند



اقتصاد کیش - رییس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری بندرعباس گفت: اجرای نرم‌افزاری ساماندهی و صدور مجوز دست‌فروشان پیاده راه حافظ و بازار روز در حال انجام است. عادل فخاریان در تشریح این خبر، افزود: ساماندهی دست‌فروشان پیاده راه حافظ و بازار روز طی روزهای اخیر صورت گرفته است. وی بیان کرد: این مرحله از ساماندهی جهت ثبت نام نهایی و تکمیل پرونده‌های دست‌فروشان پیاده راه حافظ و بازار روز در سامانه نرم‌افزاری بوده که از طریق آن مجوز صادر و محدوده مکان فعالیت وی مشخص می‌شود. فخاریان اضافه کرد: این امر باعث سهولت در امر ساماندهی و بازرسی محدوده‌های مذکور خواهد داشت. رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری بندرعباس عنوان کرد: این طرح از تاریخ ۲۶ الی ۳۱ فروردین انجام شد و از امروز هرگونه فعالیت در محدوده‌های مذکور منوط به داشتن مجوز بوده و افراد فاقد مجوز، اجازه فعالیت در این محدوده‌ها را نخواهند داشت.

مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان خبر داد:

مشارکت ۲۷۷ دانش آموز هرمزگانی در آزمون مطالعه بین‌المللی تیمز



اقتصاد کیش - مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان از مشارکت ۲۷۷ دانش آموز پایه چهارم و هشتم در ۱۰ آموزشگاه منطقه آموزشی استان در آزمون مطالعه بین‌المللی تیمز ۲۰۲۳ خبر داد. محمد قویدل با اشاره به برگزاری آزمون «تیمز» در ۱۰ آموزشگاه اظهار کرد: آزمون تیمز (TIMSS) نوعی آزمون سنجش پیشرفت تحصیلی است که شامل سوالات علوم و ریاضیات پایه در دو مقطع تحصیلی ابتدایی و متوسطه است. وی ادامه داد: این آزمون هر چهار سال یک‌بار به صورت بین‌المللی برگزار می‌شود و جمهوری اسلامی ایران از سال ۱۹۹۵ تاکنون در همه دوره‌های آزمون تیمز شرکت کرده است. مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان افزود: آزمون تیمز در اصل نوعی مطالعه همه‌جانبه مدرسه است که این آزمون با سایر آزمون‌های المپیاد علمی دانش‌آموزی در رقابت‌های درون‌دانشگاهی متفاوت است. قویدل خاطر نشان کرد: با برنامه ریزی انجام شده دانش‌آموزان مجری مورد مطالعه هرمزگان از ۲۷ فروردین تا ۱۹ اردیبهشت ماه در فرایند اجرای آن قرار می‌گیرند. وی در پایان گفت: آموزش و پرورش هرمزگان در اجرای برنامه‌های ملی اهتمام لازم را در مسیر پیشرفت تحصیلی و ارتقای شاخص‌های آموزشی و تربیتی دانش‌آموزان دارد.